در بخشی از این کتاب می خوانیم: »به هر روی، بنا بر

روایتی که به ظاهر امروزه از سوی پژوهشگران ایرانی
و بسیاری پژوهشگران غیر ایرانی پذیرفته شده است،
سیدجمال الدین حسینی فرزند سید صفدر در شعبان
1۲۵۴ ه.ق / 1۸۳۹ م.، در کوی »سیدان« ده اسدآباد
همدان؛ قصبه ای که اجدادش از سال ۶۷۳ ه.ق در آن
توطن کرده بودند، از مادرش ســکینه بیگم، زاده شد.
سنگ نبشته های قبور نیاکانش در قبرستان امامزاده
احمد اســدآباد، اســامی پدرانش را تا نیمه دوم قرن
نهــم )۸۶۲ ه.ق( معلوم می کنــد.